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
acondicionado para cualquier ti­
po de negocio, 68 m2, Juan de 
Yepes, 15, pegando al 
Restaurante Tropicana. ® 
22.88.50
SE VENDE local comercial de 
unos 80 m2, en Avda. José 
Antonio, junto aUrbana 4. ® 
25.64.33
SE VENDE/ALQUILA local de 
320 m2, cerca del Mercado 
Chico. ® 22.96.72
VENDO EDIFICIO centro de 
Avila, construir-rehabilitar. ® 
907-95.95.05

SE ALQUILA local de 83 m.2 pa­
ra cualquier tipo de negocio, fa­
chada a calle Valle del Tiétar y 
también acceso trasero Qunto

Avda. Juan Pablo II). ®25.29.57. 
SE ALQUILA local de 100 m2, 
en la zona norte, totalmente 
acondicionado, económico. ® 
22.55.08
ALQUILO LOCAL comercial de 
27 m2, para cualquier tipo de ne­
gocio y ocupación. Zona sur. 
Avda, de la Juventud. Bien situa­
do. S 22.08.49,25.04.68 y 939- 
54.19.10
SE ALQUILA nave industrial, 
junto a Gasolinera (Polígono 
Industrial Las Hervencias). ® 
25.50.71
SE ALQUILA local, acondiciona­
do, céntrico (junto a la anterior 
Comisaría de Policía), económi­
co. ® 25.19.87 Noches 
ALQUILO NAVE en Sanchidrian 
de 450 metros. ® 21.32.59 y 
989-08.44.01 ,
SE ALQUILA local comercial, 80 
m2. Bien situado. En perfecto es­
tado. Precio negociable. ® 
22.28.86
SE ALQUILA local comercial de 
aproximadamente 140 m2, con 
oficina y aseo.En Plaza del Rollo 
n^ 26. ® 22.32.29
AVILA. SE alquila local comer­
cial en el Paseo de San Roque, 
26. LLamarde 9-10 noche ai ® 
22.08.51
AVILA. SE alquila local comercial 
en C/ Capitán Peñas, 16. Llamar 
de 9-10 noche al ® 22.08.51 
SE ALQUILA nave, céntrica. 
Polígono Industrial Las 
Hervencias. Precio a convenir. ® 
22.19.58 (lunes a sábado).
SE ALQUILA local comercial en 
C/ Virgen Soterraña, 3, da a dos 
calles,50 m2 aproximadamente, 
seminuevo y totalmente acondi­
cionado (luz, agua,teléfono, 
etc.). ® 25.01.79 ó 21.22.58 
SE ALQUILA nave en Salobral 
de 400 m2, muy bien situada con 
agua y luz.® 920-26.50.08
SE ALQUILA trastero útil para 
dos motos o varias bicicletas en 
C/ Valle Amblés n- 3. ® 26.54.43 
y 91-614.19.87
SE ALQUILA local 100 m2 apro­
ximadamente. C/ Vicenta 
Manzaneda 3-5. Buen precio. ® 
22.87.59 ó 22.99.45
SE ALQUILA local comercial, 70 
m2, llamar noches. ® 22.36.61 
ALQUILO LOCAL de 70 m2, pa­
ra cualquier negocio, especial 
para oficinas o exposiciones, en 
Paseo de San Roque. ® 
22.90.87
ALQUILO LOCAL en Avda. 
Madrid. Buen precio. ® 22.64.55 
SE ALQUILA local. C/ 
Generalísimo, 25 m2, para ofici­
na. Razón ®22.58.10
SE ALQUILA local para oficina, 
25 m2, C/ Generalísimo, econó­
mico. ®22.58.10
ALQUILO LOCAL de 70 m2, 
aseo, en C/ Cardeñosa, anterior­
mente almacén de frutas. Llamar 

de 8,30 a 10,30 noches. ® 91- 
573.17.50
SE ALQUILA local. Preparado 
para cualquier negocio, barato. 
Zona sur.® 22.77.86
SE ALQUILA local para oficina o 
despacho. C/ Cristo de la Luz, 1. 
05003Avila. ® 22.21.22
SE ALQUILA iocal céntrico de 
amplia superficie (430 m2 
aprox.) con posibilidad de doblar­
se. Llamar al ® 989-18.31.40 o 
tardes al ®25.58.88
SE ALQUILA nave en el 
Polígono Industrial Las 
Hervencias, dotada con oficinas, 
sobre 500 m2. También se alqui­
lan oficinas por separado (ideal- 
para bar). ® 21.10.17
SE ALQUILA bar en funciona­
miento por posible jubilación. ® 
22.65.34
ALQUILO NAVE de 400 m2, con 
agua y luz, ideal para almacén o 
taller. Salobral. ® 26.50.08 
SE ALQUILA local comercial 
acondicionado, 50 m2, en zona 
de San Roque.Económico. ® 
22.18.93 Noches
AVILA. SE alquila local comer­
cial 60 m2 mas patio. Apto para 
todo tipode negocios, c/ Toboso. 
® 91-508.67.63
ALQUILO LOCAL, 90 m2, apro­
ximadamente, junto a F.P. C/ 
Valladolid, ideal hostelería. 
Interesados contactar con el ® 
22.33.95
SE ALQUILA local comercial, 
completamente acondicionado, 
de 50 m2, en zona de San 
Roque, económico. ® 22.18.93
Noches
ALQUILO LOCAL económico 
ideal para oficina o almacén.Tel. 
21.36.01
ALQUILO LOCAL de 50 m2, pa­
ra -tienda, económico. C/ Soria, 
13 y Zaragoza, 8. Tel. 25.40.14 
ALQUILO-VENDO local comer­
cial, 100 m2, 4 mts de altura y 
11 de fachada. Junto a Plaza de 
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